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(номер протокола)

24.07.2021, г. Ставрополь, ул. Мира, 310
(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛ ИСТОВ

ФГБОУ ВО СТГМУ МИНЗДРАВА РОССИИ _________  _ _ _ _ _
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 24.07.2021 2 этапа 
аккредитации специалиста по специальности 1: Лечебное дело

Председательствовал: Е. А. Куликова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Т. В. Демченко
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Е. Н. Горбунова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Горлова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Криштопина
(И.О. Фамилия)

Г. А. Фишер
(И.О. Фамилия)

Е. И. Подопригора
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28.06.2021 №2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н "О номенклатуре 
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование” 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696); 
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. № 
17бн "О Номенклатуре специальностей 
образованием в сфере здравоохранения 
Российской Федерации 6 мая 2008

специалистов со средним медицинским и фармацевтическим 
Российской Федерации” (зарегистрирован Министерством юстиции

г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).



Повестка заседания:

1. О результатах проведения 24.07.2021 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 40 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 40 
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Мусаева Индира Мирзамагомедовна 70% или более
2. Мусаева Камила Рафаэлевь а 70% или более
3. Навроцкая Маргарита Алексеевна 70% или более
4. Наимова Мадина Усмоналиевна 70% или более
5. Нартокова Залина Муаедовна 70% или более
6. Насуева Саният Абдуллаевна 70% или более
7. Немашкалов Роман Андреевич 70% или более
8. Нестеров Иван Сергеевич 70% или более
9. Носачёва Анастасия Андреевна 70% или более

10. Оганян Инна Толиковна 70% или более
11. Оздоева Зарина Мухарбековна 70% или более
12. Озиева Сабрина Раушановна 70% или более
13. Омаров Шамиль Саидович 70% или более
14. Оника Дана Вячеславовна 70% или более
15. Осипенко Александр 70% или более
16. Павленко Екатерина Сергеевна 70% или более
17. Палагота Данил Сергеевич 70% или более
18. Панферова Екатерина Андреевна 70% или более
19. Патова Диана Аслановна 70% или более
20. Пельдякова Наталья Сергеевна 70% или более
21. Перцуков Виктор Сергеевич 70% или более
22. Пешкова Ирина Александровна

I , и ,
70% или более

23. Пилипенко Илья Сергеевич 70% или более
24. Плугатырева Анастасия (Юрьевна 70% или более
25. Погребнякова Виктория (Павловна 70% или более
26. Подсвиров Вячеслав Александрович 70% или более
27. Подсвирова Софья Сергеевна 70% или более
28. Пономарёв Вадим Олегович 70% или более
29. Пономаренко Полина Юрьевна 70% или более
30. Попандопуло Анатолия фаввична 70% или более
31. Попов Григорий Андреевич 70% или более
32. Попрядуха Ксения Александровна 70% или более
33. Поспелов Никита Сергеевич[ 70% или более
34, Похвальная Алина Александровна 70% или более
35. Рабаданова Патимат Хафимбековна 70% или более
36. Ралкова Софья Анатольевна 70% или более
37. Решняк Ксения Сергеевн|а 70% или более
38. Рощектаева Ангелина Федоровна 70% или более
39. Рубан Людмила Олеговна 70% или более
40. Саакян Арсэн Баградови|ч 70% или более



2. О назначении даты прохождения 3 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Лечебное дело

Дополнительная информация о проведении этапа:

- Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 -  36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Мусаева Индира Мирзамагомедовна Сдано
2. Мусаева Камила Рафаэлевна Сдано
3. Навроцкая Маргарита Алексеевна Сдано
4. Наимова Мадина Усмоналиевна Сдано
5. Нартокова Залина Муаедовна Сдано
6. Насуева Саният Абдуллаевна Сдано
7. Немашкалов Роман Андреевич Сдано
8. Нестеров Иван Сергеевич Сдано
9. Носачёва Анастасия Андреевна Сдано

10. Оганян Инна Толиковна Сдано
11. Оздоева Зарина Мухарбековна Сдано
12. Озиева Сабрина Раушановна Сдано
13. Омаров Шамиль Саидович Сдано
14. Оника Дана Вячеславовна Сдано
15. Осипенко Александр Сдано
16. Павленко Екатерина Сергеевна Сдано
17. Пала гота Данил Сергеевич Сдано
18. Панферова Екатерина Андреевна Сдано
19, Патова Диана Аслановна Сдано
20. Пельдякова Наталья Сергеевна Сдано
21. Перцуков Виктор Сергеевич Сдано
22. Пешкова Ирина Александровна Сдано
23. Пилипенко Илья Сергеевич Сдано
24. Плугатырева Анастасия Юрьевна Сдано
25. Погребнякова Виктория Павловна Сдано
26. Подсвиров Вячеслав Александрович Сдано
27. Подсвирова Софья Сергеевна Сдано
28. Пономарёв Вадим Олегович Сдано
29. Пономаренко Полина Юрьевна Сдано
30. Попандопуло Анатолия Саввична Сдано
31. Попов Григорий Андреевич Сдано
32. Попрядуха Ксения Александровна Сдано
33. Поспелов Никита Сергеевич Сдано
34. Похвальная Алина Александровна Сдано
35. Рабаданова Патимат Халимбековна Сдано
36. Ралкова Софья Анатольевна -J-------- Сдано



37. Решняк Ксения Сергеевна Сдано
38. Рощектаева Ангелина Федоровна Сдано
39. Рубан Людмила Олеговна Сдано
40. Саакян Арсэн Баградович Сдано

2. По второму вопросу: .

Руководствуясь пунктом 18 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 33 \ 
аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 3 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Лечебное дело

н,

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Мусаева Индира Мирзамагомедовна 29.07.2021
2 Мусаева Камила Рафаэлевна 29,07.2021
3 Навроцкая Маргарита Алексеевна 29.07.2021
4 Наимова Мадина Усмоналиевна 29.07.2021
5 Нартокова Залина Муаедовна 29.07.2021
6 Насуева Саният Абдуллаевна 29.07.2021
7 Немашкалов Роман Андреевич 29.07.2021
8 Нестеров Иван Сергеевич 29.07.2021
9 Носачёва Анастасия Андреевна

...................... f
29.07.2021

10 Оганян Инна Толиковна 29.07.2021 '
11 Оздоева Зарина Мухарбековна 29.07.2021
12 Озиева Сабрина Раушановна 29.07.2021
13 Омаров Шамиль Саидович 29.07.2021
14 Оника Дана Вячеславовна ...... 29.07.2021
15 Осипенко Александр

и шпшплш 

1
29.07.2021

16 Павленко Екатерина Сергеевна 29.07.2021
17 Палагота Данил Сергеевич 29 07.2021
18 Панферова Екатерина Андреевна 29.07,2021
19 Патова Диана Аслановна 29.07.2021
20 Пельдякова Наталья Сергеевна 29.07.2021
21 Перцуков Виктор Сергеевич 29.07.2021
22 Пешкова Ирина Александровна 1.................

29.07.2021
23 Пилипенко Илья Сергеевич 29.07.2021
24 Плугатырева Анастасия Юрьевна 29.07.2021
25 Погребнякова Виктория Павловна 29.07.2021
26 Подсвиров Вячеслав Александрович 29.07.2021
27 Подсвирова Софья Сергеевна 29.07.2021
28 Пономарёв Вадим Олегович

1
29.07.2021

29 Пономаренко Полина Юрьевна 29.07.2021
30 Попандопуло Анатолия Саввична 29.07.2021
31 Попов Григорий Андреевич 29.07.2021
32 Попрядуха Ксения Александровна 29.07.2021
33 Поспелов Никита Сергеевич 29.07.2021
34 Похвальная Алина Александровна 29.07.2021
35 Рабаданова Патимат Халимбековна 29.07.2021
36 Ралкова Софья Анатольевна 29.07.2021

.......................................................



37 Решняк Ксения Сергеевна 29.07.2021
38 Рощектаева Ангелина Федоровна 29.07.2021
39 Рубан Людмила Олеговна 29.07.2021
40 Саакян Арсэн Баградович 29.07.2021

Председатель 

Члены подкомиссии

Е. А. Куликова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь

Е. Н. Па)рбунова
(Й.б. Фамилия)

Е. В. Горлова
(Й.б. Фамилия)

Е. В. Криштопина
(Й.б. Фамилия)

Г. А. Фишер
(Й.б. Фамилия)

Е. И. Подопригора
(И. б. Фамилия)

Т. В. Демченко
(И.О. Фамилия)

Г


